
                                                                         
Zarządzenie Nr 78/2025

Prezydenta Miasta Kalisza
                                                              z dnia 29 stycznia 2025 r.

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację w 2025 roku zadań z zakresu rozwoju sportu
obejmujących drogę do mistrzostwa poprzez sportowe sukcesy młodych sportowców.

Na podstawie art.  30 ust.  1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym (Dz.  U. z  2024 r.
poz. 1465 z późn. zm.), § 7 ust.1 uchwały Nr XI/147/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 czerwca 2011 r.
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Miasto Kalisz (Dz. Urz. Woj.
Wlkp.  z  2011  r.  Nr  224,  poz.  3594)  oraz uchwały  Nr  VIII/96/2024 Rady  Miasta  Kalisza  z  dnia
31  października  2024  r.  w  sprawie  uchwalenia  „Programu współpracy  Miasta  Kalisza  z  organizacjami
pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku  publicznego na  2025 rok”
zarządza się, co następuje: 

§ 1.
Dokonuje się wyboru ofert oraz ustala się wysokość dotacji  na rok 2025 dla podmiotów niezaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizację zadań publicznych z zakresu rozwoju sportu obejmujących
drogę do mistrzostwa poprzez sportowe sukcesy młodych sportowców, w sposób określony w załączniku do
niniejszego zarządzenia.

§ 2.
1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki Urzędu
Miasta Kalisza przy udziale Skarbnika Miasta Kalisza. 

§ 3.
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Prezydent Miasta Kalisza
                /…/
     Krystian Kinastowski



Załącznik 
                                                                                    do Zarządzenia Nr 78/2025
                                                                                    Prezydenta Miasta Kalisza 
                                                                                 z dnia 29 stycznia 2025 r.

W wyniku  rozstrzygnięcia  konkursu  ofert  na  realizację  w  2025  roku  zadań  z  zakresu  rozwoju  sportu
obejmujących drogę do mistrzostwa poprzez sportowe sukcesy młodych sportowców, dotację otrzymują: 

L.p. Podmiot Nazwa zadania
Kwota przyznanej

dotacji /zł/

1.
KPR „Szczypiorno – Kalisz”
ul. Wrocławska 189a
62-800 Kalisz

Prowadzenie Akademii Piłki Ręcznej 
Dzieci

20.000

2.
UKS „17” Kalisz
ul. Pr. Stefana Wyszyńskiego 3b
62-00 Kalisz

Szkolenie młodzieżowe 
w piłce siatkowej

12.000

3. 
Klub Sportowy „Prosna”
ul. Częstochowska 99
62-800 Kalisz

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży 
w piłce nożnej

45.000

4.
Klub Sportowy „Prosna”
ul. Częstochowska 99
62-800 Kalisz

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży 
w boksie

12.000 

5.
Klub Sportowy „Prosna”
ul. Częstochowska 99
62-800 Kalisz

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży 
w kickboxingu

 30.000 

6.
KKS Włókniarz 1925 Kalisz
ul. Łódzka 19-29
62-800 Kalisz

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży 
w pływaniu

54.600 

7.
KKS Włókniarz 1925 Kalisz
ul. Łódzka 19-29
62-800 Kalisz

Szkolenie sportowe dziewcząt 
w gimnastyce artystycznej w 2025 roku 15.000

8.

Team Masters Barracuda 
w Kaliszu
ul. Zgodna 1b/22
62-800 Kalisz

Szkolenie dzieci i młodzieży w pływaniu 15.000

9.
UKS „Augustynki” w Kaliszu
ul. Podmiejska
62-800 Kalisz

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży 
w piłce siatkowej dziewcząt

17.000

10.
MUKS „Grom” Kalisz
ul. Podmiejska 9a
62-800 Kalisz

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży 
w piłce siatkowej chłopców

18.600

11.
Pierwszy Kaliski Klub Golfowy
ul. Wiankowa 63-67
62-800 Kalisz

Szkolenie dzieci i młodzieży w grze 
w golfa

5.200

12.

Kaliskie Towarzystwo Kolarskie
Wał Matejki 2
62-800 Kalisz

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży 
w kolarstwie

 
187.725



13.
KS „Calisia Tenis Pro”
Al. Wolności 17/3
62-800 Kalisz

Szkolenie dzieci i młodzieży w zakresie 
tenisa ziemnego

21.900

14.

UKS Akademia Piłkarska 
Reissa Kalisz
ul. Górnośląska 63/25
62-800 Kalisz

Treningi piłkarskie oraz udział 
w rozgrywkach WZPN dla dzieci 
i młodzieży z Kalisza

20.000

15.

UKS Akademia Piłkarska 
Reissa Kalisz
ul. Górnośląska 63/25
62-800 Kalisz

Treningi piłkarskie oraz udział 
w rozgrywkach Wielkopolska-Lubuskich 
Lig Piłkarskich dla dzieci i młodzieży 
z Kalisza

20.000

16.
Kaliskie Towarzystwo Wioślarskie
Park Miejski 2
62-800 Kalisz

Szkolenie sportowe dzieci
i młodzieży w wioślarstwie

124.420

17.
Kaliskie Towarzystwo Wioślarskie
Park Miejski 2
62-800 Kalisz

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży 
w kajakarstwie 92.600

18.

LOK Wielkopolska Organizacja 
Wojewódzka im. Powstańców 
Wielkopolskich
ul. Niezłomnych 1
61-894 Poznań

Szkolenie podstawowe dzieci 
i młodzieży w kategorii strzelań: 
a) z broni kulkowej 
i pneumatycznej, 
b) z broni śrutowej w KSS LOK 
Bursztyn w Kaliszu

15.000

19.
Klub Piłkarski Calisia 14 Kalisz
Wał Jagielloński 13
62-800 Kalisz

Szkolenie dzieci i młodzieży w piłce 
nożnej

70.000

20.

Uczniowski Klub Sportowy przy 
SP nr 12 w Kaliszu
ul. Długosza 14
62-800 Kalisz

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży  w
lekkiej atletyce

77.200

21.
MUKS „Jantar” Kalisz
ul. Kołobrzeska 34
62-800 Kalisz

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży   
w piłce siatkowej dziewcząt i chłopców

48.000

22.
UKS „Dziewiątka” Osrir-Kalisz
ul. Łódzka 19-29
62-800 Kalisz

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży 
w pływaniu

12.000

23.
Stowarzyszenie Strzeleckie Bellona
ul. Konopnickiej 2-4
62-800 Kalisz

Szkolenie dzieci i młodzieży  
w strzelectwie sportowym

20.300

24.
Kaliskie Towarzystwo Szachowe
ul. Serbinowska 22a
62-800 Kalisz

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży 
w szachach oraz udział reprezentacji 
Miasta Kalisza w eliminacjach 
i finałach Mistrzostw Polski

39.100

25.
MUKS „Amber-Kalisz”
ul. Pr. Stef. Wyszyńskiego 22-24
62-800 Kalisz

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży  
w piłce siatkowej w kategorii 
młodziczka, juniorka młodsza, juniorka

15.000

26.
MUKS „Amber-Kalisz”
ul. Pr. Stef. Wyszyńskiego 22-24
62-800 Kalisz

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży 
w piłce siatkowej w kategorii chłopców

 6.000 



27.

Klub Sportowy Tańca i Akrobatyki 
L’ART
ul. Obozowa 4
62-800 Kalisz

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży 
w tańcu - Akrobatyka

12.000 

28.
KKS 1925 Kalisz Sp. z o.o.
ul. Łódzka 19-29
62-800 Kalisz

Szkolenie sportowe chłopców w piłce 
nożnej w 2025 roku 180.000

29.

Kaliskie Towarzystwo Koszykówki
Młodzieżowej i Amatorskiej
ul. Łódzka 19
62-800 Kalisz

Szkolenie dzieci i młodzieży 
w koszykówce w 2025 r. 

35.000

30.
Klub Rugby Husaria Kalisz
ul. Nowy Świat 29/27
62-800 Kalisz

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży 
w rugby

19.200

31.
UJKS „Szturwał”
ul. Łódzka 19-29
62-800 Kalisz

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży 
w windsurfingu

60.300

32.
KS. „Ziętek”Team
ul. Ks. Józefa Sieradzana 7
62-800 Kalisz

Szkolenie dzieci i młodzieży w boksie 61.900

33.
KS. „Ziętek”Team
ul. Ks. Józefa Sieradzana 7
62-800 Kalisz

Szkolenie dzieci i młodzieży 
w kickboxingu

44.500

34.

Kaliskie Centrum Sportowe 
„Kruk Gym”
ul. Chopina 23
62-800 Kalisz

Szkolenie  dzieci i młodzieży
w kickboxingu

16.800

35.
UKS „17” Kalisz
ul. Pr. Stefana Wyszyńskiego 3b
62-00 Kalisz

Szkolenie dzieci w zakresie mini 
siatkówki

4.000

36.
Kaliski Klub Karate Kyokushinkai
ul. Widok 93/48
62-800 Kalisz

Działania szkoleniowe dla dzieci 
i młodzieży w karate kyokushin

15.000 

37.

Kaliski Klub Kyokushin-Kan
Karate „David Club”
ul. Pułaskiego 13/2
62-800 Kalisz

Szkolenie dzieci i młodzieży w karate 9.500

38.
KSN „Start”
ul. Łódzka 19
62-800 Kalisz

Organizacja i prowadzenie procesu 
szkolenia zawodników 
niepełnosprawnych

75.000

39.
MUKS „Amber-Kalisz”
ul. Pr. Stef. Wyszyńskiego 22-24
62-800 Kalisz

Szkolenie sportowe dzieci w mini piłce 
siatkowej

3.000

40.
MMA Tornado Kalisz
ul. Celtycka 130
62-800 Kalisz

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży 
w MMA i brazylijskim jiu jitsu

20.000

41.
Kaliski Klub Shinkyokushin Karate
– Podolski Dojo

Karate dla zdrowia i rywalizacji 
sportowej

10.200 



ul. Górnośląska 69/59
62800 Kalisz

42.

Kaliskie Centrum Sportowe „Kruk 
Gym”
ul. Chopina 23
62-800 Kalisz

Szkolenie  dzieci i młodzieży w muaythai 16.800

 Prezydent Miasta Kalisza
                 /…/
       Krystian Kinastowski


	Zarządzenie Nr 78/2025
	Prezydenta Miasta Kalisza


